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Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            
 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje:  Znj.Valdete Daka Kryetare e  KQZ-së; 

 

• Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-ë  nr 40/2010, si dhe 44/2010; 

 

2.Publikimi i rezultateve nga QNR-ja për zgjedhjet e Raundit të II-të për Kryetar komune në 

Partesh; 

 

3. Të ndryshme 
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